
UCHWAŁA Nr XXXV/298/06 

RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 29 marca 2006 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 
 

 Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.) w związku z art. 39 ust.3 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408;  

z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§1 

     W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, 

zatwierdzonym uchwałą Nr XIII/109/2003 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia  

30 grudnia 2003 r. w sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, zmienionym uchwałą  

Nr XV/131/04 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 27 lutego 2004 r., uchwałą  

Nr XXII/181/04 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 28 października 2004 r., uchwałą  

Nr XXIII/189/04 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 8 grudnia 2004 r., uchwałą  

Nr XXV/204/05 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 10 lutego 2005 r. oraz uchwałą  

Nr XXVII/232/05 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 16 czerwca 2005 r. zatwierdza się 

następujące zmiany: 

1) w § 18: 

     a) w ust. 1 dodaje się lit. n) w brzmieniu: 

        „ n) oddziałem urologii.”. 

b) w ust. 2: 

− skreśla się lit. dd), 

− dodaje się lit. hh) w brzmieniu: 

     „hh) chorób naczyń mózgowych.”. 

c) skreśla się ust. 13, 

d) ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

    „15. Dział Organizacji,” 

e) ust. 16 otrzymuje brzmienie: 

    „16. Dział Techniczno-Gospodarczy,” 

f) ust. 17 otrzymuje brzmienie: 

    „17. Dział Finansowo - Księgowy,” 

g) ust. 24 otrzymuje brzmienie: 

    „24. Dział Służb Pracowniczych,” 

  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący Rady 

 

                                 Ludwik Kafarski 

 


